第４５６０号 令和元年１２月２３日

発  行  所
北九州市小倉北区城内１番１号

北 九 州 市 役 所

目        次

◇ 公  告 ページ

○ 道路の指定【建築都市局指導部建築審査課】

２

◇ 公営競技局

○ 北九州市自転車競走実施条例施行規程の一部を改正する規程【公営競

技局競輪事業課】 ３

◇ 人事委員会

○ 初任給、昇格、昇給等に関する規則の一部を改正する規則【行政委員

会事務局調査課】 ４

○ 教職員の初任給、昇格、昇給等に関する規則の一部を改正する規則【

行政委員会事務局調査課】 ６

1

北九州市公告第５４１号

建築基準法（昭和２５年法律第２０１号）第４２条第１項第４号の規定によ

り道路を指定したので、建築基準法施行規則（昭和２５年建設省令第４０号）

第１０条第１項の規定により、次のとおり公告する。

  令和元年１２月２３日

北九州市長 北 橋 健 治

１ 道路の種類

  建築基準法第４２条第１項第４号の道路

２ 指定年月日及び指定番号

  令和元年１２月２３日 第９４４９０１号

３ 道路の位置、延長及び幅員

位置 延長（ｍ） 幅員（ｍ）

北九州市小倉南区下石田一丁目１

４１８番
５３．０ ６．００

北九州市小倉南区下石田一丁目１

４１８番、１４０６番１の一部、

里道の一部

１７．０ ６．０１～７．０７

2

北九州市公営競技局管理規程第４号

北九州市自転車競走実施条例施行規程の一部を改正する規程を次のように定

める。

令和元年１２月２３日

               北九州市公営競技局長 上 野 孝 司

北九州市自転車競走実施条例施行規程の一部を改正する規程

北九州市自転車競走実施条例施行規程（平成３０年北九州市公営競技局管理

規程第３５号）の一部を次のように改正する。

 第３１条第１項第４号を削る。

付 則

この規程は、令和２年１月１日から施行する。

3

初任給、昇格、昇給等に関する規則の一部を改正する規則をここに公布する

。

令和元年１２月２０日

             北九州市人事委員会委員長 河 原 一 雅

北九州市人事委員会規則第５号

初任給、昇格、昇給等に関する規則の一部を改正する規則

初任給、昇格、昇給等に関する規則（昭和４１年北九州市人事委員会規則第

１１号）の一部を次のように改正する。

 別表第１３のアの表中

「

「

１１８ ８４

１１９ ８５

１２０ ８５

１２１ ８６

１２２ ８６

１２３ ８７

１２４ ８７

１２５ ８７

１２６ ８８

１２７ ８９

１２８ ９０

１２９ ９１

１１８ ８４ ８２

１１９ ８５ ８２

１２０ ８５ ８２

１２１ ８６ ８２

１２２ ８６ ８２

１２３ ８７ ８３

１２４ ８７ ８３

１２５ ８７ ８４

１２６ ８８

１２７ ８９

１２８ ９０

を

に改める。

」

4

                        」

める。

別表第１４のＡの欄中「４」を「５」に改める。

付 則

（施行期日等）

１ この規則は、令和元年１２月２３日から施行する。ただし、別表第１３の

アの表の改正規定は令和２年４月１日から、別表第１４のＡの欄の改正規定

は令和３年４月１日から施行する。

２ 改正後の別表第１３のキの表の規定は、平成３１年４月１日から適用する

 。

５４

５４

５５

５５

５６

５６

５７

５３

５４

５４

５４

５５

５５

５５

１２９ ９１

１３０ ９２

１３１ ９３

１３２ ９４

１３３ ９５

１３４ ９５

１３５ ９６

１３６ ９６

１３７ ９７

別表第１３のキの表昇格後の号給の２級の欄中 を に改

」 」

「「

5

教職員の初任給、昇格、昇給等に関する規則の一部を改正する規則をここに

公布する。

令和元年１２月２０日

             北九州市人事委員会委員長 河 原 一 雅

北九州市人事委員会規則第６号

教職員の初任給、昇格、昇給等に関する規則の一部を改正する規

則

教職員の初任給、昇格、昇給等に関する規則（平成２９年北九州市人事委員

会規則第２号）の一部を次のように改正する。

別表第８のウの表中

「

「

               」

                                」

める。

                     「     「

１１８ ８４ ８２

１１９ ８５ ８２

１２０ ８５ ８２

１２１ ８６ ８２

１１８ ８４ １２２ ８６ ８２

１１９ ８５ １２３ ８７ ８３

１２０ ８５ １２４ ８７ ８３

１２１ ８６ １２５ ８７ ８４

１２２ ８６ １２６ ８８

１２３ ８７ １２７ ８９

１２４ ８７ １２８ ９０

１２５ ８７ １２９ ９１

１２６ ８８ １３０ ９２

１２７ ８９ １３１ ９３

１２８ ９０ １３２ ９４

１２９ ９１ １３３ ９５

１３４ ９５

１３５ ９６

１３６ ９６

１３７ ９７

を に改

５４

５４

５３

５４

6

別表第８のエの表昇格後の号給の２級の欄中     を     に改め

」     」

る。

付 則

（施行期日等）

１ この規則は、令和元年１２月２３日から施行する。ただし、別表第８のウ

の表の改正規定は、令和２年４月１日から施行する。

２ 改正後の別表第８のエの表の規定は、平成３１年４月１日から適用する。

５５

５５

５６

５６

５７

５４

５４

５５

５５

５５

7